

様式例4

現金出納帳（令和7年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 自由民主の会

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
2025.4.15	令和7年度上半期分	1,920,000		1,920,000
2025.5.9	視察(東大阪市・大阪市) 細田議員		53,980	1,866,020
2025.6.12	インクリボン購入費 青山議員		9,090	1,856,930
2025.7.16	視察(千歳市・夕張市・札幌市) 会派		477,988	1,378,942
2025.8.27	資料作成費 青山議員		450,000	928,942
2025.9.7	電話代 4月～7月 青山議員		11,466	917,476
2025.9.9	書籍「いちかわわかる道路管理事務のキホン」他18冊 加藤圭一議員		38,401	879,075
2025.9.9	書籍「Q&A道路・通路に関する法律と実務」他10冊 加藤圭一議員		19,740	859,335
2025.9.9	書籍「公共経済学」他15冊 加藤圭一議員		31,284	828,051
2025.9.9	新聞「日本経済新聞」 一部売り 加藤圭一議員		7,830	820,221
2025.9.9	市政報告会会場代 加藤圭一議員		330	819,891
2025.9.30	読売新聞、公明新聞(4月～9月) 青山議員		42,420	777,471
2025.10.15	令和7年度下半期分	1,920,000		2,697,471
2025.12.12	事務費コピー代(4月～10月) 会派		12,447	2,685,024
2026.3.15	書籍「歪められた真実 昭和の大戦」他4冊 細田議員		6,787	2,678,237
2026.3.25	書籍「日本を甦らせる高市早苗の敵」 中山議員		1,760	2,676,477
2026.3.25	読売新聞、千葉日報(2025年4月～2026年3月) 中山議員		100,800	2,575,677
2026.3.25	通信費 中山議員		156,000	2,419,677
2026.3.25	コピー用紙、印刷インク代 中山議員		10,528	2,409,149
2026.3.30	書籍「現代議会主義の精神的状況」他3冊 加藤圭一議員		9,432	2,399,717
2026.3.30	読売新聞、千葉日報購読料(令和7年4月～令和8年3月) 加藤圭一議員		98,400	2,301,317
2026.3.30	産経新聞(令和7年4月～令和8年3月) 細田議員		46,800	2,254,517

2026.3.30	読売新聞(令和7年4月～令和8年3月) 細田議員		54,000	2,200,517
2026.3.30	市政報告会会場代 加藤圭一議員		1,090	2,199,427
2026.3.30	視察(長崎市・松浦市・諫早市) 会派		656,664	1,542,763
2026.3.30	視察(八重瀬町・恩納村・北谷町) 会派		665,664	877,099
2026.3.30	情報公開手数料(道路管理課、動植物園課) 加藤圭一議員		3,970	873,129
2026.3.30	事務用品購入費 細田議員		1,900	871,229
2026.3.30	携帯電話使用料(令和7年4月～令和8年3月) 加藤圭一議員		134,322	736,907
2026.3.31	書籍「太平洋戦争 最後の証言1・2・3部」 中山議員		3,058	733,849
2026.3.31	視察(霧島市・鹿児島市) 会派		488,496	245,353
2026.3.31	事務費コピー代(11月～3月) 会派		9,408	235,945
2026.3.31	事務用品購入費 中山議員		32,829	203,116
2026.3.31	通信費(令和7年4月～令和8年3月) 細田議員		156,000	47,116
2026.3.31	マカフィー リブセーフ 細田議員		1,248	45,868
2026.3.31	事務用品購入費 細田議員		6,233	39,635
計		3,840,000	3,800,365	39,635